
Horaires valables du 17 juillet au 27 août 2023 - Horaires été

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

suite horaires

Rue V.
Schoelcher

D 316

D 928 Rue J. Ferry

Avenue d'Enghien

RueFélix Merlin

Route

de Groslay

R. de Sarcelles

Av.

Rue d'Épinay

Ru
e d

e M
ar

se
ill

e

    B
d

E. B
ra

nly

Rte de
Garges

Rue

Rue

de Montm
agny

Rue Pelletie
r

Avenue Galliéni

Rue Carn
ot

Av. de Lattre de Tassigny

Avenue Jean Jaurès

M. B
erte

aux

Paul L
ang

evin

République

Missout

Carnot

Jonction

Poiriers

Cygne d'Enghien
£

Rue de Marseille
£ 08 Mai 45

Jean Jaurès
Henri Wallon

Centre Commercial
Les Sablons

Avenue du Maroc
Université

Collège Copernic
Mozart
Malesherbe

Marché

Rue de
Sarcelles

Monts du
Val d’Oise

Gare de Groslay
µ

£ 95-02

Les Flanades
+

£ 368 • N44
Vitavil

Paul Valéry
+

£ 95-02 • 133
368 • FILEO S
N43 • N44

Épinay RER Nancy
$

+

£

11 • 238 • 361
N51

Mairie de
Montmagny

&

Hôpital
Nord

&

Dunkerque
&£

Berteaux

Rue V.

My Place
&£

Piscine
&£

Les Sablons
&£

èèèè

Les Arcades
&£

Épinay - Orgemont

£ 7 • 11 • 238 • 361 • N51

Limite des
Départements

&

Stade
&

&

Rue de Saint-Gratien
&£

Gare d'Épinay
Villetaneuse

£

15 • 337 • 356

Rose Bertin

£ 254 • 361
N51

Ormesson

Gare d'Épinay-sur-Seine
$

+

£ 237

JJ

Lacépède

£ 254 • N51

Sarcelles
Saint-Gratien

Gennevilliers

Argenteuil
Enghien-
les-Bains

Groslay

Montmagny

Deuil-la-Barre

Montmorency

Stains

Pierrefitte-
sur-Seine

Villetaneuse

Épinay-
sur-Seine

Médiathèque
Colette

Université de
Cergy-Pontoise site de Sarcelles

Collège
Evariste Galois

Hôpital
Nord Parisien

Lycée Camille
Saint-Saëns

Casino d'Enghien
Théâtre d'Enghien

Lycée professionnel
Louise Michel

Collège Robespierre

Collège
Évariste Galois

Clinique de
Girardin

Lycée Feyder

Collège
Maurice Utrillo

Collège Jean Lurçat

Collège
Nicolas Copernic

Salle Camille
Saint-Saëns

Stade municipal
Auguste Delaune

400 m
N

6 min

37 Les FlanadesGare d’Épinay-sur-Seine

ZONE 3ZONE 3 ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

05.21

1510
10

1537
37

Votre ligne 37 devient la ligne 1537 à partir du 28 août 2023

  Gare d’ÉPINAY-SUR-SEINE 
   SARCELLES Les Flanades T5

 Du lundi au vendredi
ÉPINAY-SUR- Gare d'Épinay-sur-Seine 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30
SEINE Dunkerque 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35

Ormesson 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42
Rose Bertin T8 5:43 5:58 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46

Gare d’Épinay Villetaneuse 5:48 6:03 6:19 6:35 6:50 7:05 7:20 7:34 7:52 8:07 8:22 8:38 8:53 9:08 9:23 9:37 9:52
MONTMAGNY Av. du Maroc - Université 5:50 6:05 6:21 6:37 6:52 7:07 7:22 7:36 7:54 8:09 8:24 8:40 8:55 9:10 9:25 9:39 9:54

Missout 5:55 6:10 6:26 6:42 6:57 7:12 7:27 7:43 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01
Collège Nicolas Copernic 5:59 6:14 6:30 6:47 7:02 7:17 7:32 7:48 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06

GROSLAY Gare de Groslay 6:01 6:16 6:32 6:49 7:04 7:19 7:34 7:50 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08
SARCELLES My Place 6:06 6:21 6:39 6:56 7:11 7:26 7:41 7:57 8:15 8:30 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14

Hôpital Nord 6:10 6:25 6:43 7:00 7:15 7:30 7:46 8:02 8:20 8:34 8:48 9:03 9:18 9:33 9:49 10:04 10:19
Les Flanades T5 6:15 6:30 6:48 7:05 7:20 7:35 7:51 8:07 8:25 8:40 8:54 9:09 9:24 9:40 9:56 10:11 10:26

ÉPINAY-SUR- Gare d'Épinay-sur-Seine 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:00 13:15 13:30 13:45
SEINE Dunkerque 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:04 13:19 13:35 13:50

Ormesson 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:10 13:25 13:42 13:57
Rose Bertin T8 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:14 13:29 13:46 14:01

Gare d’Épinay Villetaneuse 10:12 10:32 10:52 11:13 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:20 13:35 13:52 14:07
MONTMAGNY Av. du Maroc - Université 10:14 10:34 10:54 11:15 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:22 13:37 13:54 14:09

Missout 10:20 10:40 11:00 11:21 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:28 13:43 14:00 14:15
Collège Nicolas Copernic 10:25 10:45 11:04 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:33 13:48 14:05 14:20

GROSLAY Gare de Groslay 10:27 10:47 11:06 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:35 13:50 14:07 14:22
SARCELLES My Place 10:33 10:53 11:12 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:41 13:56 14:13 14:28

Hôpital Nord 10:38 10:58 11:17 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:18 13:38 13:46 14:01 14:18 14:34
Les Flanades T5 10:45 11:05 11:24 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:24 13:43 13:51 14:06 14:23 14:39



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

suite horaires

1510
10

1537
37

Votre ligne 37 devient la ligne 1537 à partir du 28 août 2023

  Gare d’ÉPINAY-SUR-SEINE 
   SARCELLES Les Flanades T5

 Du lundi au vendredi - Suite
ÉPINAY-SUR- Gare d'Épinay-sur-Seine 14:00 14:30 15:00 15:30 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20
SEINE Dunkerque 14:04 14:34 15:05 15:35 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:11 17:26 17:40 17:55 18:10 18:25

Ormesson 14:11 14:42 15:12 15:42 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33
Rose Bertin T8 14:15 14:46 15:16 15:46 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37

Gare d’Épinay Villetaneuse 14:21 14:53 15:23 15:52 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44
MONTMAGNY Av. du Maroc - Université 14:23 14:55 15:25 15:54 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46

Missout 14:29 15:01 15:33 16:01 16:21 16:37 16:52 17:07 17:22 17:38 17:53 18:08 18:23 18:37 18:52
Collège Nicolas Copernic 14:34 15:06 15:38 16:06 16:26 16:42 16:57 17:12 17:27 17:43 17:58 18:13 18:28 18:42 18:57

GROSLAY Gare de Groslay 14:36 15:08 15:39 16:09 16:29 16:44 16:59 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:44 18:59
SARCELLES My Place 14:42 15:15 15:46 16:15 16:36 16:51 17:05 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:36 18:50 19:05

Hôpital Nord 14:47 15:20 15:51 16:20 16:41 16:56 17:10 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:41 18:55 19:10
Les Flanades T5 14:52 15:26 15:57 16:26 16:48 17:03 17:17 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:47 19:01 19:16

ÉPINAY-SUR- Gare d'Épinay-sur-Seine 18:35 19:00 19:15 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:45 22:05
SEINE Dunkerque 18:40 19:05 19:20 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:50 22:10

Ormesson 18:48 19:13 19:28 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:42 21:57 22:17
Rose Bertin T8 18:52 19:17 19:32 19:47 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:45 22:00 22:20

Gare d’Épinay Villetaneuse 18:59 19:24 19:39 19:54 20:12 20:32 20:52 21:12 21:31 21:50 22:05 22:25
MONTMAGNY Av. du Maroc - Université 19:01 19:26 19:41 19:56 20:14 20:34 20:54 21:14 21:33 21:52 22:07 22:27

Missout 19:07 19:32 19:47 20:02 20:20 20:40 21:00 21:20 21:39 21:58 22:13 22:33
Collège Nicolas Copernic 19:12 19:37 19:52 20:07 20:25 20:45 21:05 21:25 21:43 22:02 22:17 22:37

GROSLAY Gare de Groslay 19:14 19:39 19:54 20:08 20:26 20:46 21:07 21:27 21:45 22:04 22:19 22:39
SARCELLES My Place 19:20 19:44 19:59 20:13 20:31 20:51 21:11 21:31 21:49 22:08 22:23 22:43

Hôpital Nord 19:25 19:49 20:04 20:18 20:36 20:56 21:15 21:35 21:53 22:12 22:27 22:47
Les Flanades T5 19:31 19:55 20:09 20:23 20:41 21:01 21:20 21:40 21:58 22:17 22:32 22:52

 Samedi
ÉPINAY-SUR- Gare d'Épinay-sur-Seine 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:00 8:20 8:38 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:35
SEINE Dunkerque 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:05 8:25 8:44 9:05 9:25 9:46 10:06 10:26 10:46 11:05 11:25 11:40

Ormesson 6:16 6:35 6:55 7:15 7:35 7:54 8:12 8:32 8:51 9:12 9:32 9:53 10:13 10:33 10:54 11:12 11:32 11:47
Rose Bertin T8 6:19 6:39 6:59 7:19 7:39 7:58 8:15 8:35 8:54 9:15 9:35 9:57 10:17 10:37 10:58 11:16 11:36 11:51

Gare d’Épinay Villetaneuse 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 8:03 8:21 8:40 8:59 9:21 9:41 10:03 10:23 10:43 11:04 11:22 11:42 11:57
MONTMAGNY Av. du Maroc - Université 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:23 8:42 9:01 9:23 9:42 10:05 10:25 10:45 11:06 11:24 11:44 11:59

Missout 6:31 6:50 7:10 7:30 7:49 8:10 8:28 8:48 9:08 9:29 9:48 10:12 10:32 10:51 11:12 11:30 11:51 12:06
Collège Nicolas Copernic 6:36 6:55 7:15 7:34 7:53 8:15 8:33 8:53 9:12 9:33 9:53 10:17 10:37 10:56 11:17 11:35 11:56 12:11

GROSLAY Gare de Groslay 6:37 6:56 7:16 7:36 7:55 8:17 8:35 8:55 9:14 9:35 9:55 10:19 10:39 10:58 11:19 11:37 11:58 12:13
SARCELLES My Place 6:42 7:01 7:21 7:42 8:01 8:21 8:41 9:01 9:20 9:40 10:00 10:25 10:45 11:04 11:24 11:42 12:03 12:18

Hôpital Nord 6:46 7:05 7:25 7:46 8:05 8:25 8:45 9:06 9:25 9:46 10:05 10:30 10:52 11:10 11:30 11:47 12:08 12:23

Les Flanades T5 6:50 7:09 7:29 7:50 8:09 8:29 8:49 9:12 9:31 9:51 10:11 10:34 10:56 11:15 11:35 11:52 12:13 12:28

ÉPINAY-SUR- Gare d'Épinay-sur-Seine 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:08 16:30 16:50 17:10
SEINE Dunkerque 11:55 12:15 12:36 12:56 13:16 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:36 15:56 16:14 16:36 16:56 17:16

Ormesson 12:02 12:22 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:42 15:02 15:22 15:43 16:03 16:21 16:43 17:03 17:24
Rose Bertin T8 12:06 12:26 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:46 15:06 15:26 15:47 16:07 16:25 16:47 17:07 17:28

Gare d’Épinay Villetaneuse 12:12 12:31 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:34 14:52 15:12 15:32 15:54 16:14 16:32 16:53 17:13 17:34
MONTMAGNY Av. du Maroc - Université 12:14 12:33 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:36 14:54 15:14 15:34 15:56 16:16 16:34 16:55 17:15 17:36

Missout 12:21 12:40 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:00 15:20 15:40 16:02 16:22 16:40 17:01 17:22 17:43
Collège Nicolas Copernic 12:26 12:45 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:05 15:25 15:45 16:07 16:27 16:46 17:06 17:27 17:47

GROSLAY Gare de Groslay 12:28 12:47 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:07 15:27 15:47 16:09 16:29 16:47 17:08 17:29 17:49
SARCELLES My Place 12:33 12:53 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:13 15:33 15:53 16:15 16:35 16:54 17:14 17:35 17:56

Hôpital Nord 12:39 12:59 13:21 13:40 14:00 14:20 14:41 15:01 15:19 15:38 15:58 16:20 16:40 16:59 17:19 17:40 18:01

Les Flanades T5 12:44 13:04 13:26 13:45 14:05 14:25 14:46 15:06 15:24 15:44 16:04 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:07



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

 Samedi - Suite
ÉPINAY-SUR- Gare d'Épinay-sur-Seine 17:30 17:50 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 22:00
SEINE Dunkerque 17:36 17:56 18:13 18:33 18:53 19:14 19:34 19:54 20:15 20:36 20:56 21:15 21:35 22:05

Ormesson 17:44 18:04 18:21 18:40 19:00 19:21 19:42 20:02 20:23 20:43 21:03 21:22 21:43 22:13
Rose Bertin T8 17:48 18:08 18:25 18:44 19:04 19:25 19:46 20:06 20:26 20:47 21:06 21:25 21:46 22:16

Gare d’Épinay Villetaneuse 17:54 18:13 18:30 18:51 19:11 19:31 19:52 20:12 20:32 20:54 21:11 21:30 21:51 22:21
MONTMAGNY Av. du Maroc - Université 17:56 18:15 18:32 18:53 19:13 19:33 19:54 20:14 20:34 20:56 21:13 21:31 21:52 22:22

Missout 18:03 18:21 18:38 18:59 19:19 19:39 20:00 20:20 20:39 21:01 21:20 21:37 21:58 22:28
Collège Nicolas Copernic 18:08 18:26 18:43 19:04 19:23 19:43 20:05 20:25 20:43 21:05 21:24 21:41 22:02 22:32

GROSLAY Gare de Groslay 18:10 18:28 18:45 19:05 19:24 19:44 20:06 20:26 20:45 21:07 21:26 21:43 22:04 22:34
SARCELLES My Place 18:16 18:35 18:52 19:12 19:31 19:50 20:12 20:32 20:50 21:11 21:30 21:48 22:09 22:39

Hôpital Nord 18:21 18:40 18:57 19:17 19:36 19:55 20:16 20:37 20:55 21:16 21:35 21:53 22:14 22:44

Les Flanades T5 18:27 18:45 19:02 19:22 19:41 20:00 20:21 20:41 20:59 21:20 21:39 21:57 22:18 22:48

1510
10

1537
37

Votre ligne 37 devient la ligne 1537 à partir du 28 août 2023

  Gare d’ÉPINAY-SUR-SEINE 
   SARCELLES Les Flanades T5

 Dimanche et jours fériés
ÉPINAY-SUR- Gare d'Épinay-sur-Seine 6:45 7:05 7:25 7:43 8:00 8:25 8:42 8:58 9:18 9:35 10:00 10:19 10:37 10:58 11:15 11:31 11:47 12:10 12:30 12:47
SEINE Dunkerque 6:49 7:09 7:29 7:46 8:07 8:32 8:47 9:03 9:24 9:40 10:06 10:25 10:42 11:03 11:21 11:37 11:53 12:16 12:36 12:53

Ormesson 6:55 7:15 7:35 7:52 8:15 8:38 8:53 9:10 9:31 9:47 10:14 10:33 10:50 11:10 11:28 11:44 12:00 12:23 12:43 13:00

Rose Bertin T8 6:59 7:19 7:39 7:56 8:19 8:42 8:57 9:14 9:35 9:51 10:18 10:36 10:53 11:14 11:32 11:48 12:04 12:27 12:46 13:03

Gare d’Épinay Villetaneuse 7:03 7:23 7:44 8:01 8:24 8:46 9:02 9:20 9:41 9:57 10:23 10:42 10:59 11:20 11:38 11:54 12:10 12:33 12:52 13:09

MONTMAGNY Av. du Maroc - Université 7:04 7:24 7:46 8:03 8:26 8:48 9:03 9:21 9:43 9:59 10:25 10:44 11:01 11:22 11:40 11:56 12:12 12:35 12:54 13:11

Missout 7:09 7:29 7:51 8:08 8:31 8:54 9:09 9:27 9:49 10:04 10:31 10:49 11:07 11:28 11:46 12:02 12:18 12:41 13:00 13:17

Collège Nicolas Copernic 7:13 7:33 7:55 8:13 8:35 8:58 9:14 9:32 9:54 10:09 10:36 10:54 11:12 11:33 11:51 12:07 12:23 12:46 13:05 13:22

GROSLAY Gare de Groslay 7:14 7:35 7:57 8:14 8:37 9:00 9:16 9:34 9:56 10:11 10:38 10:56 11:13 11:35 11:53 12:09 12:25 12:47 13:06 13:23

SARCELLES My Place 7:20 7:41 8:04 8:21 8:43 9:07 9:23 9:40 10:03 10:18 10:44 11:02 11:19 11:41 11:59 12:15 12:31 12:54 13:13 13:30

Hôpital Nord 7:24 7:44 8:08 8:25 8:47 9:11 9:27 9:45 10:08 10:23 10:49 11:08 11:25 11:46 12:04 12:20 12:36 12:59 13:18 13:35

Les Flanades T5 7:28 7:48 8:13 8:30 8:53 9:16 9:32 9:50 10:12 10:27 10:55 11:14 11:31 11:52 12:10 12:26 12:41 13:04 13:23 13:40

ÉPINAY-SUR- Gare d'Épinay-sur-Seine 13:12 13:34 13:50 14:12 14:35 14:52 15:14 15:35 15:51 16:14 16:36 16:54 17:15 17:34 17:51 18:16 18:33 18:58 19:13 19:34
SEINE Dunkerque 13:18 13:40 13:56 14:18 14:41 14:58 15:20 15:41 15:57 16:20 16:42 17:00 17:21 17:40 17:57 18:21 18:38 19:03 19:18 19:40

Ormesson 13:25 13:47 14:03 14:25 14:48 15:05 15:27 15:48 16:04 16:27 16:48 17:08 17:29 17:48 18:05 18:29 18:45 19:10 19:25 19:48

Rose Bertin T8 13:28 13:51 14:07 14:29 14:52 15:09 15:31 15:52 16:08 16:31 16:52 17:12 17:33 17:52 18:09 18:33 18:49 19:13 19:28 19:51

Gare d’Épinay Villetaneuse 13:33 13:56 14:12 14:35 14:58 15:15 15:36 15:57 16:13 16:37 16:58 17:17 17:38 17:57 18:15 18:39 18:55 19:19 19:34 19:57

MONTMAGNY Av. du Maroc - Université 13:35 13:58 14:14 14:37 15:00 15:17 15:38 15:59 16:15 16:39 17:00 17:19 17:40 17:59 18:17 18:41 18:57 19:21 19:36 19:59

Missout 13:41 14:04 14:20 14:43 15:06 15:23 15:44 16:05 16:21 16:45 17:06 17:25 17:46 18:05 18:23 18:47 19:03 19:27 19:42 20:05

Collège Nicolas Copernic 13:46 14:09 14:25 14:48 15:11 15:28 15:48 16:09 16:25 16:50 17:10 17:29 17:51 18:10 18:28 18:51 19:08 19:32 19:47 20:09

GROSLAY Gare de Groslay 13:48 14:11 14:27 14:49 15:12 15:29 15:50 16:11 16:27 16:52 17:12 17:31 17:52 18:12 18:30 18:53 19:09 19:33 19:48 20:11

SARCELLES My Place 13:55 14:18 14:33 14:55 15:18 15:36 15:57 16:18 16:34 16:59 17:18 17:38 17:59 18:18 18:36 18:59 19:15 19:39 19:54 20:16

Hôpital Nord 14:00 14:23 14:38 15:00 15:23 15:40 16:01 16:22 16:39 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:40 19:03 19:20 19:44 19:59 20:20

Les Flanades T5 14:05 14:28 14:44 15:06 15:29 15:44 16:05 16:26 16:44 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:46 19:08 19:25 19:48 20:03 20:24

ÉPINAY-SUR- Gare d'Épinay-sur-Seine 19:54 20:14 20:35 21:02 21:28 21:53
SEINE Dunkerque 20:00 20:19 20:40 21:07 21:33 21:58

Ormesson 20:08 20:27 20:48 21:13 21:39 22:04

Rose Bertin T8 20:11 20:30 20:51 21:17 21:43 22:08

Gare d’Épinay Villetaneuse 20:17 20:36 20:57 21:22 21:48 22:13

MONTMAGNY Av. du Maroc - Université 20:18 20:37 20:58 21:23 21:49 22:14

Missout 20:24 20:43 21:04 21:29 21:55 22:20

Collège Nicolas Copernic 20:28 20:47 21:08 21:33 21:59 22:24

GROSLAY Gare de Groslay 20:30 20:49 21:09 21:34 22:00 22:25

SARCELLES My Place 20:35 20:54 21:15 21:40 22:06 22:31

Hôpital Nord 20:39 20:58 21:19 21:44 22:10 22:35

Les Flanades T5 20:43 21:02 21:23 21:48 22:14 22:39



Horaires valables du 17 juillet au 27 août 2023 - Horaires été

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

suite horaires

Rue V.
Schoelcher

D 316

D 928 Rue J. Ferry

Avenue d'Enghien

RueFélix Merlin

Route

de Groslay

R. de Sarcelles

Av.

Rue d'Épinay

Ru
e d

e M
ar

se
ill

e

    B
d

E. B
ra

nly

Rte de
Garges

Rue

Rue

de Montm
agny

Rue Pelletie
r

Avenue Galliéni

Rue Carn
ot

Av. de Lattre de Tassigny

Avenue Jean Jaurès

M. B
erte

aux

Paul L
ang

evin

République

Missout

Carnot

Jonction

Poiriers

Cygne d'Enghien
£

Rue de Marseille
£ 08 Mai 45

Jean Jaurès
Henri Wallon

Centre Commercial
Les Sablons

Avenue du Maroc
Université

Collège Copernic
Mozart
Malesherbe

Marché

Rue de
Sarcelles

Monts du
Val d’Oise

Gare de Groslay
µ

£ 95-02

Les Flanades
+

£ 368 • N44
Vitavil

Paul Valéry
+

£ 95-02 • 133
368 • FILEO S
N43 • N44

Épinay RER Nancy
$

+

£

11 • 238 • 361
N51

Mairie de
Montmagny

&

Hôpital
Nord

&

Dunkerque
&£

Berteaux

Rue V.

My Place
&£

Piscine
&£

Les Sablons
&£

èèèè

Les Arcades
&£

Épinay - Orgemont

£ 7 • 11 • 238 • 361 • N51

Limite des
Départements

&

Stade
&

&

Rue de Saint-Gratien
&£

Gare d'Épinay
Villetaneuse

£

15 • 337 • 356

Rose Bertin

£ 254 • 361
N51

Ormesson

Gare d'Épinay-sur-Seine
$

+

£ 237

JJ

Lacépède

£ 254 • N51

Sarcelles
Saint-Gratien

Gennevilliers

Argenteuil
Enghien-
les-Bains

Groslay

Montmagny

Deuil-la-Barre

Montmorency

Stains

Pierrefitte-
sur-Seine

Villetaneuse

Épinay-
sur-Seine

Médiathèque
Colette

Université de
Cergy-Pontoise site de Sarcelles

Collège
Evariste Galois

Hôpital
Nord Parisien

Lycée Camille
Saint-Saëns

Casino d'Enghien
Théâtre d'Enghien

Lycée professionnel
Louise Michel

Collège Robespierre

Collège
Évariste Galois

Clinique de
Girardin

Lycée Feyder

Collège
Maurice Utrillo

Collège Jean Lurçat

Collège
Nicolas Copernic

Salle Camille
Saint-Saëns

Stade municipal
Auguste Delaune

400 m
N

6 min

37 Les FlanadesGare d’Épinay-sur-Seine

ZONE 3ZONE 3 ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

05.21

1510
10

1537
37

Votre ligne 37 devient la ligne 1537 à partir du 28 août 2023

  SARCELLES Les Flanades T5 
   Gare d’ÉPINAY-SUR-SEINE

 Du lundi au vendredi
SARCELLES Les Flanades T5 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:10

Hôpital Nord 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:13
My Place 6:11 6:26 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:13 8:28 8:44 8:59 9:13 9:28 9:42 9:57 10:17

GROSLAY République 6:16 6:31 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:48 9:03 9:18 9:33 9:47 10:02 10:22
MONTMAGNY Collège Nicolas Copernic 6:18 6:35 6:51 7:06 7:21 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:51 9:06 9:21 9:36 9:50 10:05 10:25

Missout 6:24 6:42 6:58 7:13 7:28 7:42 7:57 8:11 8:26 8:41 8:57 9:12 9:27 9:42 9:56 10:11 10:31
Av. du Maroc - Université 6:29 6:48 7:04 7:19 7:34 7:48 8:03 8:17 8:33 8:48 9:03 9:17 9:32 9:48 10:02 10:17 10:37

ÉPINAY-SUR- Gare d’Épinay Villetaneuse 6:32 6:50 7:06 7:21 7:36 7:50 8:05 8:19 8:35 8:50 9:06 9:20 9:34 9:50 10:04 10:19 10:39
SEINE Rose Bertin T8 6:38 6:56 7:12 7:27 7:41 7:55 8:11 8:25 8:41 8:56 9:12 9:26 9:40 9:56 10:10 10:25 10:45

Ormesson 6:42 7:00 7:16 7:31 7:45 7:59 8:15 8:29 8:45 9:00 9:16 9:30 9:44 10:00 10:14 10:29 10:49
Dunkerque 6:49 7:07 7:23 7:37 7:51 8:05 8:22 8:36 8:51 9:06 9:22 9:35 9:49 10:05 10:19 10:34 10:55

Gare d’Épinay-sur-Seine 6:55 7:13 7:29 7:43 7:57 8:11 8:28 8:42 8:57 9:12 9:28 9:41 9:55 10:11 10:25 10:40 11:01

SARCELLES Les Flanades T5 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50
Hôpital Nord 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54

My Place 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59
GROSLAY République 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04
MONTMAGNY Collège Nicolas Copernic 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07

Missout 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13
Av. du Maroc - Université 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19

ÉPINAY-SUR- Gare d’Épinay Villetaneuse 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21
SEINE Rose Bertin T8 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27

Ormesson 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31
Dunkerque 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37

Gare d’Épinay-sur-Seine 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

suite horaires

1510
10

1537
37

Votre ligne 37 devient la ligne 1537 à partir du 28 août 2023

  SARCELLES Les Flanades T5 
   Gare d’ÉPINAY-SUR-SEINE

 Du lundi au vendredi - Suite
SARCELLES Les Flanades T5 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45

Hôpital Nord 15:14 15:34 15:54 16:14 16:33 16:48 17:03 17:18 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49
My Place 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:54 17:09 17:24 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55

GROSLAY République 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 16:59 17:14 17:29 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00
MONTMAGNY Collège Nicolas Copernic 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:02 17:17 17:32 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03

Missout 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:08 17:23 17:38 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09
Av. du Maroc - Université 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:14 17:29 17:45 18:01 18:16 18:31 18:45 19:00 19:15

ÉPINAY-SUR- Gare d’Épinay Villetaneuse 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:16 17:31 17:47 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17
SEINE Rose Bertin T8 15:47 16:07 16:27 16:48 17:08 17:23 17:38 17:54 18:10 18:25 18:40 18:54 19:09 19:24

Ormesson 15:51 16:11 16:31 16:52 17:12 17:27 17:42 17:58 18:14 18:29 18:44 18:58 19:13 19:28
Dunkerque 15:57 16:17 16:38 16:59 17:19 17:34 17:48 18:04 18:20 18:35 18:50 19:04 19:19 19:34

Gare d’Épinay-sur-Seine 16:03 16:23 16:44 17:05 17:25 17:40 17:54 18:10 18:26 18:41 18:56 19:10 19:25 19:40

SARCELLES Les Flanades T5 19:00 19:15 19:30 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05
Hôpital Nord 19:03 19:18 19:33 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:47 22:07

My Place 19:09 19:24 19:38 19:53 20:13 20:33 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12
GROSLAY République 19:14 19:29 19:43 19:58 20:18 20:37 20:56 21:17 21:36 21:56 22:16
MONTMAGNY Collège Nicolas Copernic 19:17 19:32 19:46 20:01 20:21 20:40 20:59 21:19 21:38 21:58 22:18

Missout 19:23 19:38 19:52 20:06 20:26 20:45 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24
Av. du Maroc - Université 19:29 19:43 19:57 20:12 20:32 20:51 21:10 21:30 21:49 22:09 22:29

ÉPINAY-SUR- Gare d’Épinay Villetaneuse 19:31 19:46 20:00 20:14 20:34 20:53 21:12 21:32 21:51 22:11 22:31
SEINE Rose Bertin T8 19:37 19:52 20:06 20:20 20:40 20:59 21:17 21:37 21:56 22:16 22:36

Ormesson 19:41 19:56 20:10 20:24 20:44 21:03 21:21 21:41 22:00 22:20 22:40
Dunkerque 19:47 20:02 20:17 20:31 20:50 21:09 21:27 21:47 22:06 22:26 22:46

Gare d’Épinay-sur-Seine 19:53 20:07 20:22 20:36 20:55 21:13 21:31 21:51 22:10 22:30 22:50

 Samedi
SARCELLES Les Flanades T5 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:42 11:05 11:25 11:45 12:05 12:30 12:50

Hôpital Nord 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:45 11:08 11:28 11:48 12:08 12:33 12:53

My Place 7:07 7:27 7:48 8:07 8:27 8:48 9:08 9:28 9:48 10:09 10:29 10:51 11:14 11:34 11:53 12:13 12:38 12:58

GROSLAY République 7:11 7:31 7:52 8:11 8:31 8:52 9:12 9:32 9:53 10:13 10:33 10:55 11:19 11:39 11:58 12:18 12:43 13:03

MONTMAGNY Collège Nicolas Copernic 7:13 7:33 7:54 8:13 8:34 8:55 9:14 9:35 9:56 10:16 10:36 10:58 11:22 11:42 12:01 12:21 12:46 13:05

Missout 7:19 7:39 8:00 8:19 8:40 9:01 9:20 9:41 10:02 10:22 10:42 11:04 11:28 11:48 12:07 12:27 12:52 13:11

Av. du Maroc - Université 7:24 7:44 8:05 8:24 8:46 9:07 9:26 9:47 10:08 10:28 10:48 11:10 11:33 11:54 12:13 12:34 12:58 13:17

ÉPINAY-SUR- Gare d’Épinay Villetaneuse 7:26 7:46 8:07 8:26 8:48 9:09 9:28 9:49 10:10 10:30 10:50 11:12 11:36 11:57 12:16 12:36 13:00 13:20
SEINE Rose Bertin T8 7:31 7:51 8:13 8:32 8:53 9:15 9:34 9:55 10:16 10:36 10:56 11:19 11:42 12:03 12:22 12:42 13:06 13:26

Ormesson 7:35 7:55 8:17 8:36 8:57 9:19 9:38 9:59 10:20 10:41 11:01 11:23 11:47 12:08 12:27 12:47 13:11 13:31

Dunkerque 7:41 8:01 8:22 8:43 9:04 9:25 9:43 10:05 10:26 10:47 11:07 11:29 11:53 12:14 12:33 12:53 13:17 13:37

Gare d’Épinay-sur-Seine 7:46 8:07 8:28 8:48 9:10 9:31 9:48 10:10 10:31 10:52 11:12 11:34 11:58 12:19 12:38 12:58 13:22 13:42

SARCELLES Les Flanades T5 13:10 13:25 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 17:55 18:15 18:35

Hôpital Nord 13:13 13:28 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 17:58 18:18 18:38

My Place 13:19 13:34 13:49 14:09 14:29 14:48 15:08 15:28 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:05 18:24 18:44

GROSLAY République 13:24 13:39 13:54 14:14 14:34 14:53 15:13 15:33 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:10 18:29 18:48

MONTMAGNY Collège Nicolas Copernic 13:26 13:41 13:56 14:16 14:37 14:56 15:16 15:35 15:56 16:16 16:36 16:56 17:17 17:37 17:57 18:12 18:31 18:51

Missout 13:32 13:47 14:02 14:22 14:43 15:02 15:22 15:42 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:18 18:37 18:57

Av. du Maroc - Université 13:38 13:53 14:08 14:28 14:50 15:09 15:29 15:48 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:24 18:43 19:04

ÉPINAY-SUR- Gare d’Épinay Villetaneuse 13:41 13:56 14:11 14:31 14:52 15:11 15:31 15:50 16:11 16:31 16:51 17:12 17:32 17:51 18:11 18:26 18:45 19:06
SEINE Rose Bertin T8 13:47 14:02 14:17 14:37 14:58 15:17 15:38 15:57 16:18 16:37 16:57 17:18 17:38 17:57 18:18 18:33 18:52 19:13

Ormesson 13:52 14:07 14:22 14:42 15:03 15:22 15:42 16:01 16:22 16:41 17:01 17:23 17:42 18:01 18:23 18:38 18:56 19:17

Dunkerque 13:58 14:13 14:28 14:48 15:09 15:28 15:48 16:07 16:28 16:47 17:08 17:30 17:49 18:07 18:29 18:44 19:02 19:24

Gare d’Épinay-sur-Seine 14:03 14:18 14:33 14:53 15:14 15:33 15:53 16:12 16:33 16:52 17:14 17:35 17:54 18:12 18:35 18:50 19:08 19:30



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

1510
10

1537
37

Votre ligne 37 devient la ligne 1537 à partir du 28 août 2023

  SARCELLES Les Flanades T5 
   Gare d’ÉPINAY-SUR-SEINE

 Samedi - Suite
SARCELLES Les Flanades T5 18:55 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:08 21:30 21:50 22:10

Hôpital Nord 18:58 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:11 21:33 21:53 22:13

My Place 19:04 19:19 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:16 21:38 21:58 22:18

GROSLAY République 19:08 19:23 19:43 20:03 20:22 20:42 21:02 21:20 21:42 22:02 22:22

MONTMAGNY Collège Nicolas Copernic 19:11 19:26 19:46 20:06 20:25 20:45 21:04 21:22 21:44 22:04 22:24

Missout 19:17 19:32 19:52 20:11 20:30 20:51 21:10 21:28 21:50 22:10 22:30

Av. du Maroc - Université 19:24 19:37 19:57 20:17 20:35 20:56 21:16 21:33 21:55 22:15 22:35

ÉPINAY-SUR- Gare d’Épinay Villetaneuse 19:26 19:40 20:00 20:19 20:37 20:58 21:18 21:35 21:57 22:17 22:37
SEINE Rose Bertin T8 19:33 19:46 20:05 20:24 20:43 21:03 21:23 21:40 22:02 22:22 22:42

Ormesson 19:37 19:50 20:09 20:28 20:47 21:07 21:27 21:44 22:06 22:26 22:46

Dunkerque 19:43 19:56 20:15 20:35 20:54 21:14 21:33 21:49 22:11 22:31 22:51

Gare d’Épinay-sur-Seine 19:49 20:02 20:21 20:41 21:00 21:19 21:38 21:54 22:16 22:36 22:56

 Dimanche et jours fériés
SARCELLES Les Flanades T5 7:35 8:00 8:20 8:38 9:03 9:25 9:40 10:00 10:20 10:35 11:05 11:22 11:42 12:01 12:18 12:34 12:50 13:12 13:35

Hôpital Nord 7:38 8:03 8:23 8:41 9:06 9:28 9:44 10:04 10:24 10:39 11:10 11:27 11:47 12:06 12:23 12:39 12:55 13:17 13:40

My Place 7:41 8:07 8:27 8:46 9:10 9:32 9:48 10:08 10:28 10:43 11:15 11:32 11:53 12:12 12:29 12:45 13:01 13:23 13:46

GROSLAY République 7:45 8:11 8:31 8:49 9:14 9:37 9:53 10:13 10:33 10:48 11:20 11:37 11:58 12:17 12:32 12:49 13:05 13:27 13:51

MONTMAGNY Collège Nicolas Copernic 7:47 8:13 8:34 8:52 9:16 9:39 9:55 10:15 10:35 10:50 11:23 11:40 12:01 12:20 12:35 12:52 13:08 13:30 13:53

Missout 7:52 8:19 8:39 8:57 9:22 9:44 10:00 10:20 10:40 10:55 11:29 11:46 12:07 12:26 12:42 12:59 13:15 13:37 14:00

Av. du Maroc - Université 7:57 8:24 8:44 9:02 9:27 9:49 10:06 10:26 10:46 11:01 11:35 11:52 12:13 12:32 12:47 13:04 13:20 13:42 14:05

ÉPINAY-SUR- Gare d’Épinay Villetaneuse 7:59 8:26 8:46 9:05 9:30 9:51 10:08 10:28 10:48 11:03 11:37 11:54 12:15 12:34 12:49 13:06 13:22 13:45 14:08
SEINE Rose Bertin T8 8:03 8:30 8:51 9:11 9:36 9:57 10:14 10:34 10:54 11:09 11:43 12:00 12:21 12:40 12:55 13:12 13:28 13:51 14:14

Ormesson 8:07 8:34 8:55 9:15 9:40 10:01 10:18 10:38 10:58 11:13 11:47 12:04 12:25 12:44 12:59 13:16 13:32 13:55 14:18

Dunkerque 8:13 8:40 9:01 9:21 9:45 10:07 10:24 10:44 11:04 11:19 11:53 12:10 12:31 12:50 13:05 13:22 13:38 14:01 14:24

Gare d’Épinay-sur-Seine 8:19 8:46 9:07 9:27 9:51 10:12 10:29 10:49 11:09 11:24 11:57 12:14 12:35 12:54 13:09 13:26 13:42 14:05 14:28

SARCELLES Les Flanades T5 13:50 14:13 14:36 14:52 15:14 15:37 15:53 16:15 16:35 16:53 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:16 19:37

Hôpital Nord 13:55 14:18 14:40 14:56 15:18 15:41 15:57 16:19 16:38 16:56 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:19 19:40

My Place 14:01 14:24 14:45 15:01 15:23 15:46 16:02 16:24 16:44 17:02 17:24 17:43 18:05 18:24 18:43 19:03 19:24 19:46

GROSLAY République 14:06 14:29 14:49 15:05 15:27 15:51 16:07 16:29 16:48 17:06 17:28 17:49 18:09 18:28 18:48 19:08 19:29 19:50

MONTMAGNY Collège Nicolas Copernic 14:08 14:31 14:52 15:08 15:30 15:53 16:09 16:31 16:51 17:09 17:31 17:51 18:12 18:31 18:50 19:10 19:31 19:52

Missout 14:15 14:37 14:58 15:14 15:36 15:59 16:15 16:37 16:57 17:15 17:38 17:58 18:19 18:37 18:56 19:16 19:37 19:58

Av. du Maroc - Université 14:20 14:43 15:04 15:20 15:42 16:05 16:21 16:42 17:02 17:20 17:44 18:04 18:26 18:42 19:01 19:21 19:43 20:03

ÉPINAY-SUR- Gare d’Épinay Villetaneuse 14:23 14:45 15:06 15:22 15:45 16:08 16:24 16:44 17:04 17:22 17:46 18:06 18:28 18:44 19:03 19:23 19:44 20:05
SEINE Rose Bertin T8 14:29 14:51 15:12 15:28 15:51 16:14 16:30 16:50 17:10 17:28 17:52 18:11 18:34 18:50 19:10 19:30 19:50 20:11

Ormesson 14:33 14:56 15:17 15:33 15:55 16:18 16:34 16:54 17:14 17:32 17:57 18:15 18:38 18:54 19:14 19:34 19:54 20:15

Dunkerque 14:39 15:02 15:23 15:39 16:01 16:24 16:41 17:01 17:21 17:38 18:03 18:21 18:44 19:00 19:21 19:40 20:00 20:21

Gare d’Épinay-sur-Seine 14:44 15:07 15:28 15:44 16:06 16:29 16:47 17:07 17:27 17:44 18:08 18:26 18:50 19:05 19:26 19:46 20:06 20:27

SARCELLES Les Flanades T5 19:57 20:10 20:33 20:50 21:10 21:30 21:56 22:23

Hôpital Nord 20:00 20:12 20:36 20:53 21:13 21:33 21:59 22:26

My Place 20:05 20:17 20:41 20:58 21:18 21:37 22:03 22:30

GROSLAY République 20:09 20:21 20:45 21:02 21:22 21:41 22:07 22:34

MONTMAGNY Collège Nicolas Copernic 20:12 20:24 20:47 21:04 21:24 21:43 22:09 22:36

Missout 20:17 20:29 20:53 21:10 21:30 21:48 22:14 22:41

Av. du Maroc - Université 20:23 20:34 20:58 21:15 21:35 21:53 22:19 22:46

ÉPINAY-SUR- Gare d’Épinay Villetaneuse 20:25 20:36 21:00 21:17 21:37 21:55 22:21 22:48
SEINE Rose Bertin T8 20:31 20:42 21:06 21:23 21:42 22:00 22:26 22:53

Ormesson 20:35 20:46 21:10 21:27 21:45 22:03 22:29 22:56

Dunkerque 20:41 20:52 21:16 21:33 21:52 22:10 22:36 23:03

Gare d’Épinay-sur-Seine 20:45 20:56 21:20 21:37 21:56 22:14 22:40 23:07


